trem cogere non potest, vt sibi quippiam det, præter alimenta. pag. 38. nu. 28  
 Filia, cui pater dotem institutionis titulo reliquerit, sua hæres an censetur. pagina 248. nu. 28  
 Filia fideicommissio grauata, an aliunde dote non suppetente, illud possit alienare. pag. 488. nu. 22  
 Filia, quæ accepta dote, hæreditati renunciarit, idq; cū iuramento, testamento potest præteriri. pag. 80. nu. 13  
 Filia patri succedens, dotis sue pollicitationē portioni suæ imputat. pag. 36. nu. 26  
 Filia, quantumuis diues, ex paternis tamen bonis, non ex suis, creditur dotata. pag. 32. nu. 19  
 Filia substituta pupillo, si prior moriatur, vxor & soror vltimo loco substituta non admittitur. pag. 30. 4. nu. 10  
 Filia in potestate paterna existēt, quo in casu hīs esse possit cum patre. pag. 36. nu. 27  
 Filia naturali, pater sola alimenta suppeditare tenetur. pag. 35. nu. 24  
 Filia volūtas ad repetitionem dotis est necessaria. pag. 51. nu. 7  
 Filia statuto exclusā, masculis partē faciunt. pa. 550. nu. 62  
 Filiam diuitem, pater dotare non tenetur. pag. 34. nu. 21  
 Filiam dotare pater, quibus in casibus non tenetur. pag. 36. nu.

nu. 28  
 Filium naturalem pater, an dotare teneatur. pag. 35. nu. 24  
 Filius adoptiuus, vt pote sius hæres, ius hereditatis transmittit. pag. 327. nu. 13  
 Filius arrogatus, patri arrogatori, sius hæres an sit. pag. 248. nu. 29  
 Filius arrogatus, quartæ sibi debita ratione, sius hæres dici non debet. pagina 329. nu. 17  
 Filius, an patri furioso possit substituere. pag. 310. nu. 5  
 Filius à patre, fratri suo pupillariter substitutus, an fraternam hereditatem transmittat, quemadmodū & paternam. pag. 328. nu. 16  
 Filius, cui fideicommissum sub conditione relicum est, ante conditionis euentum pro præterito habetur. pag. 324. numero 8  
 Filius decedēs, patris hereditate nō dū neq; expressē adita, neque repudiata, in quēcunq; heredem, paternam hereditatem transmittit. pagina 241. nu. 9  
 Filius, deliberandi tēpore petito, sius hæres non censetur: eoq; tempore si decedat, suū ius nihil transmittit ad heredem. pagina 245. nu. 23.  
 Filius emancipatus, iure nouissimo, testamento præteriri non potest. pag. 324. nu. 8  
 Filius emancipatus, quod ad

suū ius attinet, habetur ex traneus. pag. 242. nu. 13  
 Filius, in legitima institutus, ius illius transmittit ad hæredes. pag. 327. nu. 14  
 Filius familias, cum patris consensu donare causā mortis potest, nō autem legare, vel fideicommittere. pag. 375. nu. 4  
 Filius familias, minor xxv. annis, si statuto testari prohibeatur, an nec fideicommittere poterit. pag. 376. nu. 5  
 Filius familias, cum nominatim exheredari debeat, vel institui. pag. 110. nu. 20  
 Filius familias, legitimam accipere nō potest, & reliquum repudiare. pag. 182. nu. 34  
 Filius familias, si iussu patris adierit hereditatem, an ipse dicatur heres, an verō pater. pag. 436. nu. 12.  
 Filius familias, propter patriā potestatem, legitimam iure ciuili personam non habet. pag. 375. nu. 4  
 Filius familias, quoad bona paternā, & mulieris nuptæ, quoad dotem, in hoc consensum est ratio, quod vterq; dominium habeat in spē. pag. 108. nu. 17.  
 Filius familias causa mortis donanti, quare necessarius est patris consensus. pag. 375. numero 5  
 Filius familias heredem censeri, ad sepulcorū iura pertinet. pag. 438. nu. 14  
 BB 5 Filius

- Filius, fratri pupillo, ex pupillari substitutione succedens, illius hereditatis commodum, legitimam non imputat. pag. 57. nu. 43
- Filius, hereditatem patris, cui sese immiscuit, an possit renunciare. pag. 238. nu. 4
- Filius, in legitima institutus, propria autoritate eam potest accipere. pa. 574. nu. 36
- Filius in potestate patris existens, necessarius instituendus est, vel exheredandus. pag. 74. nu. 1
- Filius, in certa institutus, an etiam pro legitima supplementatione. pa. 372. nu. 46. & 47
- Filius institutus, legitimam retinere, & reliquum repudiare non potest. pag. 139. nu. 16
- Filius institutus sub conditione, quæ non evenit, pro præterito habetur. pagina 128. nu. 11
- Filius iuste exheredatus, non fratrum, sed hæredis portionem auget. pag. 549. nu. 60
- Filius libertæ, lata significatione ex libertori familia esse censetur. pag. 495. nu. 33
- Filius, legitima titulo aliquo iam antea consecutus, ex hæredari tamen non potest. pagina 78. nu. 9
- Filius maternæ hereditatis, ius suavitatis nomine non transmittit. pag. 330. nu. 19
- Filius naturalis, facta iam donatione nat<sup>us</sup>, & deinde subsequenti matrimonio legitimus, donationem potest reuocare. pag. 65. nu. 14
- Filius propria autoritate, rem aliquam occupare pro sua legitima non potest. pagina 574. nu. 36
- Filius, qui aliunde legitimam accipere potest, bona prohibitioni subiecta alienare non potest. pag. 490. nu. 25
- Filius, repudiata paternâ heredita, nullum relinquit transmissiois locum. pagina 331. nu. 20.
- Filius, si legitimam prodegerit, ita vt dos restitui uxori suæ nequeat, an vt mulieri satisfiat, fideicommissum imminuere poterit. pag. 489. nu. 24
- Filius, si Prætoris beneficio usus, expressè se ab hereditate abstinerit, iustitias vires extinguitur. pag. 240. nu. 8
- Filius, si factus, patri furioso curator dari potest. pagina 310. nu. 6
- Filius, si se patris hereditati, nec expressè immiscuit, nec abstinuit: an effectus iustitias nullus reddatur. pagina 240. nu. 8
- Filius, testamentum præteritus, ius illius oppugnandi transmittit ad hæredem. pagina 327. nu. 14
- Filius, iniuste exheredatus, si testamentum approbet, non solum ipse excluditur a quærelæ remedio, sed etiam sequentes. pag. 117. nu. 27.
- Filius

- Filius, legitimam sibi prælegatam petere, & reliquam portionem hereditariâ renunciare an possit. pagina 182. nu. 34
- Filius, pro parte institutus, respectu residui tacite exheredatus censetur. pagina. 111. nu. 21
- Filius, si de potestate patris exeat, subitq; restitutionis spes, non tã extinguunt substitutione pupillarî, quàm in tertium sopitur. pa. 202. nu. 13
- Filius in legitima, creditor censeatur. pag. 574. nu. 35
- Filius ante aditâ hereditatem decedens, nihil iuris ad patrem transmittit. pagina. 178. nu. 28
- Filius, testamento præteritus, licet viuente patre moriatur, rumpit tamen testamentum. pag. 111. nu. 21
- Filius in bonis paternis, non dominum tantum habet, sed quandam etiam possessionem: idque quo pacto intelligendum. pag. 107. nu. 14. & pag. 108. nu. 15
- Filius Regis, vel Comitum num vivo patre Rex aut comes dicatur. pag. 102. nu. 9
- Filius sub conditione arbitraria institutus, si ei non paruerit, à legitima quoque excluditur. pag. 182. nu. 34
- Filius, cui sub conditione aliquid relinquitur, ante euentum conditionis pro præterito habetur. pag. 182. nu. 34
- Filius institutus, si intra decem menses post mortem patris nascatur, eo etiam in casu institutus censetur, si patre viuo nascatur. pag. 92. nu. 14
- Filius iuste exheredatus, approbatione testamenti ius nepotis auferre non potest. pag. 118. nu. 27
- Filius, & ex eo nepotes masculi, à testatore instituti, an simul admittantur. pag. 149. nu. mero 33
- Filius tempore à quærela inofficiosi testamenti exclusus, tabulas videtur approbasse, pag. 80. nu. 13
- Filius spurio pater pupillariter substituit, eum que à principe legitimari petidit; post testatoris mortem à principe impetratur: quaritur an valeat substitutio. pag. 202. nu. 13
- Filius hereditatem repudiante, an pater substitutum excludat. pag. 176. nu. 27
- Filius emancipato hereditate repudiante, pater non admittitur. pag. 177. nu. 28
- Filius hereditatem repudiante, pater admittitur. pag. 175. nu. 25
- Filius puberi, vbi se hereditati semel immiscuit, beneficium abstinenti prodesse non potest. pag. 240. nu. 8
- Filius sen seruo instituto, an pater dominusque possit onerari fideicommissio. pag. 427. nu.